
Program for Billund Ponytravklub

Løbsdato lørdag 24. juni 2017 DM i Monté & MINI Sprintermesteren

grå  Prøveløb Prøveløb pony sulky  600 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Oliver Phillip D Bang Pedersen Pr po sulky 2:23,6 2:44,7 0

orange  Løb nr. 1 Autostart Monté  1800 m. DM u. 120 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fudge Rasmus E Jensen Au Monté 2:41,7 1800

2 Gransjöns Kinder Caroline Juul Sperling Au Monté 2:27,7 1800

3 Pocahontas Sofie H Lange Au Monté 3:06,8 1800

4 Minna Caroline Clifford Lunden Au Monté 3:40,4 1800

blå  Løb nr. 2 Autostart Monté  1800 m. DM u. 128 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Au Monté 2:11,6 1800

2 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Au Monté 2:13,9 1800

3 Pärloito Catrine Plejdrup Au Monté 2:14,6 1800

4 Djoko Mia Olesen Au Monté 2:26,9 1800

5 Enzo Madeline Josefine Myrup Au Monté 2:48,0 1800

6 Søndervangs Zita Mathilde Caroline Zacho KühnelAu Monté 3:06,3 1800

7 Charmer Katrine Pedersen Au Monté 2:05,2 1800

rød  Løb nr. 3 Sulky 3.50 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Chanell Katrine Aastrup Jakobsen Sulky 3:34,7 3:34,7 1020

2 Trine Maria Møller Sulky 3:35,5 3:40,8 1040

3 Turbo Tulle Selma S Grage Sulky 3:31,4 3:32,2 1040

4 Röskva Cecilie Anov Sulky 3:29,6 3:29,6 1100

5 Filur Sofie Møller Sulky 3:25,0 3:25,0 1120

6 Mumrik Emily S. Bang Pedersen Sulky 3:24,6 3:24,6 1120

7 Nilu Nikita Haugstrup Sulky 3:17,6 3:23,0 1120

grøn  Løb nr. 4 Sulky 3.10 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Prins II Melissa N C Vesterholm Sulky 3:04,6 3:04,6 1180

2 Trilta Julie Vesterlund Sulky 3:10,8 3:11,3 1200

3 Rikke Fra Tvorup Signe Scherphof Sulky 2:58,8 2:58,8 1200

4 Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 2:58,2 2:58,2 1200

5 Anemone Af Veddinge Emilie J Fribo Sulky 3:04,3 3:04,3 1240

6 Toogoodtobetrue Liva Lahrmer Snedker Sulky 3:03,0 3:03,0 1240

7 Kong Arthur Christian Sejer Sulky 2:54,2 2:54,9 1240

8 Nanna Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:43,1 2:43,1 1320

9 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,5 2:47,1 1340

hvid  Løb nr. 5 Autostart Monté  1800 m. DM u. 135 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Una fra Skovbogård Selma S Grage Au Monté 1:42,9 1800

2 Pralinus Kamilla Gilsgaard Au Monté 1:49,8 1800

3 Zlatan Nick Caroline Juul Sperling Au Monté 1:58,6 1800

4 Nils Mia Halkjær Au Monté 2:15,9 1800

5 Agga fra Rønbækgaard Melissa N C Vesterholm Au Monté 2:33,5 1800

sort  Løb nr. 6 Autostart Monté  1800 m. DM u. 148 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Tazzmanien Michelle K Høstrup Au Monté 1:52,3 1800

2 Miré Melissa N C Vesterholm Au Monté 2:15,1 1800

3 Lisa Camilla Samson Au Monté 2:53,2 1800

4 Bianka Mille-Marie Neerup Jensen Au Monté 2:44,8 1800

5 Ophelia Thilde Ipsen Au Monté 2:30,5 1800

6 Disney Camilla Svendsen Au Monté 2:22,2 1800

7 Don Hudson Maja Christensen Au Monté 2:31,4 1800

8 Gregersmindes Elvira Malou Cordt Au Monté 2:38,9 1800

9 Gaiva Fie Ipsen Au Monté 1:57,8 1800

10 Grímur fra Engholm Sofie H Lange Au Monté 2:29,7 1800

lys brun  Løb nr. 7 Monté 3.43 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Sofus Noah Nickolai Kirkegård Monté 3:18,9 3:37,2 1200

2 Dixeline Emma Clifford Lunden Monté 3:51,4 3:51,4 1280

3 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Monté 3:30,9 3:34,4 1280

4 Buller Sofie Stamhus Monté 2:54,5 2:54,5 1500

5 John Matilde Due Jensen Monté 3:07,0 3:07,0 1520

lilla  Løb nr. 8 Sulky 2.40 1300 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.



1 Eddie Star Mille-Mi Rosenfeldt Sulky 2:45,2 2:45,2 1260

2 Kenzo Sujaki Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:43,6 2:49,2 1280

3 Johannesbergs Neon Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:31,1 2:41,5 1280

4 Cæsar Jasmin Sørensen Sulky 2:32,0 2:40,2 1300

5 Hellestruplunds Geena Christian Sejer Sulky 2:37,7 2:37,7 1320

6 Oliver Phillip D Bang Pedersen Sulky 2:23,6 2:37,7 1320

7 Goodie Blue Selma S Grage Sulky 2:31,2 2:36,0 1340

8 Mormors P. Stjärna Cecilie Germann Jensen Sulky 2:30,6 2:31,5 1360

9 Titan Trot Klara Glerup Bak Sulky 2:22,9 2:22,9 1440

10 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:17,4 2:18,5 1440

11 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:12,9 2:19,3 1480

grøn  Løb nr. 9 Sulky 3:05 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Hedens Tabina Patrick Richard Larsen Sulky 3:02,4 3:02,4 1200

2 Dixie II Maia G. Andersen Sulky 2:57,6 2:57,6 1220

3 Silja Selma S Grage Sulky 2:52,3 2:55,6 1280

4 Granit II Adam Køhler Sulky 2:34,4 2:44,7 1340

5 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:41,5 1380

6 Emmeros Ceasar Oliver Kristoffersen Sulky 2:36,6 2:36,6 1400

7 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:34,9 2:36,6 1420

8 Emmeros Celine Camilla Germann Jensen Sulky 2:33,6 2:36,6 1420

9 Käck Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:34,4 2:34,4 1440

rød  Løb nr. 10 Sulky 2.10 1400 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Premino Marc Lejsner Christensen Sulky 2:11,5 2:11,5 1380

2 Lucil Mads Vesterlund Sulky 2:09,1 2:09,1 1380

3 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:03,9 1420

4 Karamellen (S) Christian Sejer Sulky 1:52,5 2:00,3 1520

5 Ramid Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 1:55,9 1:55,9 1520

6 HS Didi Li Pom Rasmus M Lassen Sulky 1:50,0 1:59,7 1560

7 Tysse Cecilie Germann Jensen Sulky 1:47,0 1:49,4 1620

8 Kålmans Prinsen Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,9 1:51,6 1680

orange  Løb nr. 11 Monté 3.30 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Monté 3:30,9 3:34,4 900

2 Enzo Madeline Josefine Myrup Monté 2:48,0 2:48,0 1120

3 Bianka Mille-Marie Neerup Jensen Monté 2:44,8 2:44,8 1160

4 Ophelia Thilde Ipsen Monté 2:30,5 2:30,7 1260

5 Gregersmindes Elvira Malou Cordt Monté 2:33,7 2:33,7 1280

6 Disney Camilla Svendsen Monté 2:22,2 2:25,4 1300

7 Pärloito Catrine Plejdrup Monté 2:11,6 2:11,6 1500

8 Charmer Katrine Pedersen Monté 2:01,6 2:01,6 1640

9 Pralinus Kamilla Gilsgaard Monté 1:49,8 1:49,8 1720

lys brun  Løb nr. 12 Sulky 3.43 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Chanell Katrine Aastrup Jakobsen Sulky 3:34,7 3:34,7 1100

2 Trine Maria Møller Sulky 3:35,5 3:42,9 1120

3 Turbo Tulle Selma S Grage Sulky 3:31,4 3:32,2 1120

4 Röskva Cecilie Anov Sulky 3:26,5 3:26,5 1180

5 Filur Sofie Møller Sulky 3:25,0 3:25,0 1180

6 Mumrik Emily S. Bang Pedersen Sulky 3:24,6 3:26,2 1200

7 Trilta Julie Vesterlund Sulky 3:10,8 3:13,2 1280

8 Anemone Af Veddinge Seppe Van Der Haegen Sulky 3:04,1 3:04,1 1340

9 Toogoodtobetrue Liva Lahrmer Snedker Sulky 3:03,0 3:03,0 1340

10 Dixie II Maia G. Andersen Sulky 2:57,6 2:57,6 1340

11 Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 2:50,2 2:50,2 1380

blå  Løb nr. 13 Sulky 2.53 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Silja Selma S Grage Sulky 2:52,3 2:58,0 1200

2 Eddie Star Sara Sofie Berthelsen Sulky 2:45,2 2:45,2 1260

3 Granit II Adam Køhler Sulky 2:34,4 2:44,7 1260

4 Kenzo Sujaki Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:43,6 2:44,8 1280

5 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:41,5 1300

6 Oliver Phillip D Bang Pedersen Sulky 2:23,6 2:39,0 1320

7 Hellestruplunds Geena Christian Sejer Sulky 2:37,7 2:37,7 1320

8 Emmeros Ceasar Oliver Kristoffersen Sulky 2:36,6 2:36,6 1320



9 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:34,9 2:36,6 1340

10 Emmeros Celine Camilla Germann Jensen Sulky 2:33,6 2:36,6 1340

gul  Løb nr. 14 Sulky 2.35 1300 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Goodie Blue Selma S Grage Sulky 2:31,2 2:36,1 1300

2 Mormors P. Stjärna Cecilie Germann Jensen Sulky 2:30,6 2:31,5 1340

3 Titan Trot Klara Glerup Bak Sulky 2:22,3 2:22,3 1400

4 Djoko Mia Olesen Sulky 2:21,0 2:23,2 1420

5 Lucil Mads Vesterlund Sulky 2:07,9 2:07,9 1540

6 Premino Marc Lejsner Christensen Sulky 2:07,6 2:07,6 1540

7 Karamellen (S) Christian Sejer Sulky 1:52,5 1:56,0 1680

8 HS Didi Li Pom Rasmus M Lassen Sulky 1:50,0 1:59,7 1740

9 Ramid Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 1:53,3 1:53,3 1740

10 Kålmans Prinsen Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,9 1:51,6 1880

11 Tazzmanien Michelle K Høstrup Sulky 1:45,3 1:47,2 1900

blå  Løb nr. 15 Monté 3.37 900 m. Monte MINI Sprinterfinale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Sofus Noah Nickolai Kirkegård Monté 3:18,9 3:37,2 900

2 Pocahontas Sofie H Lange Monté 3:06,8 3:06,8 1040

3 Buller Sofie Stamhus Monté 2:54,5 2:54,5 1100

4 Lisa Camilla Samson Monté 2:50,5 2:50,5 1120

5 Fudge Rasmus E Jensen Monté 2:39,2 2:39,2 1220

6 Agga fra Rønbækgaard Melissa N C Vesterholm Monté 2:28,1 2:28,1 1280

7 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:31,4 2:34,0 1300

8 Nils Mia Halkjær Monté 2:15,9 2:19,6 1380

9 Gaiva Fie Ipsen Monté 1:57,8 2:06,7 1540

10 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Monté 2:12,3 2:12,3 1620

11 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 2:06,5 2:06,5 1620

12 Una fra Skovbogård Selma S Grage Monté 1:42,9 1:42,9 1780

rød  Løb nr. 16 Sulky 3.25 1000 m. MINI Sprintermester Finalen Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Nilu Nikita Haugstrup Sulky 3:17,6 3:21,2 1000

2 Prins II Melissa N C Vesterholm Sulky 3:04,6 3:04,6 1100

3 Hedens Tabina Patrick Richard Larsen Sulky 3:01,3 3:01,3 1120

4 Kong Arthur Christian Sejer Sulky 2:53,6 2:53,6 1140

5 Rikke Fra Tvorup Signe Scherphof Sulky 2:58,8 2:58,8 1140

6 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,5 2:47,1 1240

7 Nanna Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:43,1 2:43,1 1260

8 Cæsar Jasmin Sørensen Sulky 2:32,0 2:38,4 1280

9 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:17,4 2:18,5 1460

10 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:12,9 2:15,0 1480

11 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:03,9 1660

12 Tysse Cecilie Germann Jensen Sulky 1:47,0 1:49,4 1880


